Fascetta in velcro con fibbia
20x212mm 4 pz. assortiti

N. articolo 57 00042
Codice EAN: 7611007170141

Descrizione del

Fascetta in velcro con fibbia 20x212 mm assortito, 1x rosso, 1x blu, 1x giallo, 1x verde

Capitolati

Typ Klettkabelbinder
Marke STEFFEN

Modell 212 x 20 mm
Produktlange 4x 212 mm
Produktbreite 20 mm

Produkthéhe 5 mm

Produktefarbe Rot, Gelb, Blau, Grin
Hauptwerkstoff Kunststoff
Halogenfrei Nein

UV-bestandig Nein

Verwendung Innen
Einsatztemperaturbereich -40...485 °C
Sicherheitsfunktionen Klettverschlussmechanismus

Zusatzfunktionen wiederverwendbar
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Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

210 mm
16 mm

2 mm
0.015 Kg

Polybeutel mit Satteletikette
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